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با حضور خانواده های معظم شهدا صورت گرفت:

برگزاری مراسم سومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در دانشگاه علوم پزشکی
تبریز

همزمان با سومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و مهندس ابومهدی و شهدای مدافع حرم، مراسم

بزرگداشتی با همین عنوان در تالار شهید شایان مهر دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور خانواده های

معظم شهدا برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، این مراسم روز دوشنبه 12 دی ماه 1401 با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، فرمانده سپاه عاشورا، نماینده ولی فقیه

در سپاه عاشورا، خانواده های معظم شهدای مدافع حرم، اساتید، دانشجویان و کارمندان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سالن همایش شهید شایان مهر برگزار شد.

در آغاز مراسم دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن خیرمقدم گویی عنوان کرد: یاد و خاطره 13 دی ماه تا ابد در دل و روح ما نقش بسته و این غم برای

همه ملت سنگین است و هرگز فراموش نخواهد شد.

او گفت: شهدای عزیزمان بهترین الگو و محرک اصلی برای انجام کارهای جهادی، خالصانه و انجام وظایف هستند و ما باید خود را با شهدا مقایسه کنیم تا ببینیم کجا ایستاده ایم

و چقدر از قافله آنان عقب هستیم و هر روز خود را بسنجیم تا وقتی فردا در محضر شهدا حاضر شدیم بتوانیم پاسخگو باشیم و این امکان پذیر نیست مگر با عمل خالصانه و وقف

خودمان برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران.

وی ادامه داد: همانطور که سردار دل ها گفته اند جمهوری اسلامی ایران مرکز تشیع اسلام است و امروز قرارگاه حسین بن علی ع ایران است و جمهوری اسلامی حرم است و ما

باید برای اهتمام به فرهنگ شهید و شهادت و ایثار، برای دانشجویان و نوجوانان برنامه ریزی کنیم تا راه شهدا سرلوحه همه ما باشد.

سردار اصغر عباسقلی زاده فرمانده سپاه عاشورا نیز با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 8 سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم و همچنین شهدای امنیت و شهدای سلامت گفت:

از همه دست اندر کاران این مجموعه علی الخصوص جامعه بهداشت و درمان استان که مراسم سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای مدافع حرم را برای ارج نهادن به مقام

شامخ شهیدان و خانواده های معظم آنان برگزار کردند تشکر می کنم و من به عنوان یک سرباز کوچک ولایت، امیدوارم قدر انقلاب را بدانیم و مطیع امر رهبر عزیزمان باشیم تا

سربلند باشیم.

در ادامه مراسم حجت الاسلام سرایی نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا که به بیان خاطراتی از دوران دفاع مقدس اشاره کرد و گفت:حاج قاسم هیچوقت برای متقاعد کردن

نیروهایش کاری نمی کرد بلکه اعتقاد داشت تبدیل باید ها به باورها است که می تواند راهگشا باشد.

وی گفت: در طول این چهل سال دشمنان تنها چیزی را که در نقشه های پیاپی شان محاسبه نکرده بودند اعتقاد و عهد ملت ایران با امام شان بود.

وی افزود: در زمان سقوط شهر خرمشهر، شهید جهان آرا برای سی تن از یارانش سخنرانی کرد و گفت دشمن با تانکهایشان از روی 270 پیکر مطهر عبور کرد و شهر سقوط کرد اما

مراقب باشید ایمانتان سقوط نکند چنانچه در فتنه اخیر دشمن ایمان ملت را هدف قرار داده بود و ما باید آگاه و هوشیار باشیم و مواظب ایمانمان باشیم.

در ادامه مراسم سردار حاج کاظم آفاق راوی جبهه های حق علیه باطل با خاطره هایی از هشت سال دفاع مقدس و همچنین سالهای دفاع از حرم های شریف اهل بیت عصمت و

طهارت (ع )به مقام والای شهدا و سردار سلیمانی و مجاهدت ها و ایثار آنان که اغلب ناگفته مانده است اشاره کرد.

گفتنی است در ادامه مراسم از خانواده های معظم شهدای مدافع حرم تجلیل به عمل آمد.
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